redibus, ita tamen i]uod divisionem de ipsis vassallis homi-

nibus et castella lis Tacere teneantur ad requisitionem dom.

ep. : quintam partem integre iurisdictionis \'ezani sive divi-

suin sive prò indiviso ad ipsos pertineat cumhonoribus, iu-

ribus, pascuis . . . que in Vezano et in districtu Vezani habue-

runt. . . reservatis sibi tamen medietatem vassallorum hom.

et castellanorum quos habebant in Vezano et districtu Vezani

prò indiviso vel diviso, ut dictum est, ad voluntatem dom.

ep. pretaxati et terris ciiltis, vineis et quibusdam nemori-

bus (lue et quas extra castroni Vezani et extra comunio-

nem et consortaticum dominorum de Vezano propriis in

dominicum retinebant et nunc sibi reservant ... Et ipsum

dom. ep. prò se et cpiscupali mensa et ep. ree fecerunt et

constituerunt dominum ut in rem suam, dantes ei ^enera-

ralem licentiam et liberam potestatem ten. de predictis omni-

bus et singulis intrandi auctoritate propria ideo ven.

Guilielmus, d. g. lun. ep. episcupatus sui vice et nomine,

dedit, tradidit et cessit predictis germanis videlicet Vivaldo

et Conrado ree prò se et her. eorum in perpetuum VI ju-

gera terre continua posila iuxta Carcandulam prope bur-

gum Sarzane ex superiori parte via publica, ex parte orientis

Iccti ipsius Carcandule et si (jui alii sunt fines, VI jugera

terre in Acciliano posita secundum confines ipsius. Que
omnia extimata fuerunt valere per communes appreciatores

et extimatores videlicet nobiles Albertum Vicedominum

et Saladinum de Posdenova CC libr. imp. et quod forte

plus valebant ... ita videlicet ut ipsi germani predicta ju
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gera terre et ipsam terram habeant, teneant et truantur et

possideant nomine recti et honorifici feudi

Acta sunt lieo in palacio cùrie Amelie, presentibus nobili-

bus domino Saladino de Fosdenova, domino Salamoncello

dicto Baratella lue, domino Attolino de Cacio et Rollando

dicto Vairo.

^ Eg'o Bonalbergus imp. aule notarius hiis omnibus

interfui et roL,ratus scripsi.

N. 440.

1230, aprile 25, iiid. 3.

In n. D. n.
J.
X a. Anno a N. eius MC'"XXX, die jovis,

VÌI Kal. madii, ind. iii, Simoes corroso et consortes ca-

stri Isole, videlicet dominus Fridericus prò se, Simus

prò se et fratribus suis Recoino et Marchesello, Guido q.

Albertis prò se et prò Albertino fratre suo, Aicardinus q.

Vicecomitis prò se et prò fratribus suis Guilielmino Gerar-

dino et Philippo, Belentjius et Baldinomus frater eius prò

se, Ugolinus et Bonacursus prò se et prò omnibus haben-